

Furnizare seminte pentru infintare culturi conform ADV1335218

I.D.: 76532547

Data publicarii 13.12.22 Coduri CPV 16160000-4

Pretul estimativ: 7.889,23 RON - 7.889,23 RON

Descriere: NR CRT SORTIMENT CANT PRET TOTAL FARA TVA 1 MORCOV JERADA 25000SEM 8 100,1 800,80
2 PASTARNAC DOUHY BILLY 1 KG 1 154,7 154,70 3 TELINA ELENA 10000SEM 1 273 273,00 4
PATRUNJEL FRUNZE 0,5KG 1 31,85 31,85 5 MARAR FRUNZE 0,5KG 1 31,85 31,85 6 SALATA
TOUAREG 1000 sem 2 70,07 140,14 7 RIDICHI SORA 100GR 2 34,58 69,16 8 VARZA TIARA
1000SEM 4 59,15 236,60 9 ARPAGIC CEAPA VERDE 70 9 630,00 10 CASTRAVETI KYBRIA
250SEM 1 40,95 40,95 11 VARZA BUCHAREST 2500SEM 4 63,7 254,80 12 VARZA BUCHAREST
10,000SEM 1 222,95 222,95 13 VARZA AUTUMN KING 2,500SEM 4 113,75 455,00 14
CONOPIDA CASPER 1000SEM 5 104,65 523,25 15 GULII QUICK STAR 1000SEM 7 60,06 420,42
16 VINETE ARAGON 1000SEM 3 71,89 215,67 17 ARDEI GOGOSAR BIHAR 500SEM 4 114,68
458,72 18 AREI GRAS AMY 10G 1 41,86 41,86 19 ARDEI IUTE SAHEM 500SEM 1 150,15
150,15 20 ARDEI KAPIA URECHE DE ELEFANT 50GR 1 63,7 63,70 21 ARDEI KAPIA HISARSKA
10GR 1 18,2 18,20 22 TOMATE RUGANTINO 100SEM 5 131,95 659,75 23 TOMATE PRIMADONA
500SEM 2 213,85 427,70 24 DOVLECEL SCILY 1000SEM 1 304,85 304,85 25 FASOLE ROMAX
150GR 20 12,74 254,80 26 substrat cultura , turba fina 270 12 84,03 1008,36